中畜协（牛）函（2015）2 号

关于组团考察美国、加拿大肉牛业的通知

各位会员与全国肉牛业及相关行业企业家、管理者、专家：

北美肉牛业发达，美国牛肉产量位居世界第一，肉牛业科技含量

高，管理方式先进，加拿更是我国开放七个牛肉进口国家之一，中加

牛肉贸易越来越密切，肉牛遗传物质的贸易逐渐加强。2014 年 11 月

19-12 月 1日，中国畜牧业协会牛业分会组团赴加拿大参观加拿大西

部肉牛博览会，同期考察加拿大肉牛业，考察团按计划对加拿大肉牛

的全产业链进行考察交流，达到预期效果。

为学习借鉴北美肉牛生产的先进经验，进一步提高我国肉牛业整

体水平，中国畜牧业协会牛业分会拟于 2015 年 6 月 27 日—7 月 12

日组织会员与全国从事肉牛育种、生产管理、饲料加工、生物制品、

肉牛设备及相关行业的企（事）业单位管理和技术人员，赴美国和加

拿大考察肉牛业的发展状况。同期参加 2015 年 7 月加拿大卡尔加里

牛仔节。现就有关事项通知如下。

一、考察时间 ：2015 年 6月 27 日—7月 12 日

二、拟考察（拜访）单位

1、美国内布拉斯加州农业部、内州大学，协会

2、加拿大肉牛屠宰厂，智能化软件管理肉牛场，肉牛育肥场等

3、卡尔加里牛仔节

三、报名须知 1、凡欲参加的会员及全国肉牛业与相关行业企业家、

管理者、专家，请认真填写报名表，并与 2 月 28 日前通过电子邮件

提交牛业分会秘书处（名额有限，额满为止）。

2、中国畜牧业协会牛业分会秘书处在确定最终行程和费用标准后，

将直接与报名者电话或邮件确认最终报名情况。

3、凡参加考察团的会员单位，中国畜牧业协会牛业分会将统一印制

宣传材料等，提供全方位、多角度的宣传和推广服务。

四、联系方式

中国畜牧业协会牛业分会

地址：北京市朝阳区曙光西里甲 6号时间国际大厦 1座 902 室

邮编：100028

电话：010-58677700-170、853

联系人：程玛丽（13810825774）、王启胜（15002178696）

Email：catt@caaa.cn            2513584256@qq.com

附件：中国畜牧业协会牛业分会组团考察美国加拿大的报名表

中国畜牧业协会牛业分会

2015 年 1月 30 日

mailto:catt@caaa.cn